
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21.05.2021 року № 115

Про встановлення поточних індивідуальних
технологічних нормативів використання
питної води для комунального підприємства
«Добробут» Гребінківської міської ради
Полтавської області

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства України від 25.06.2014 № 179 «Про
затвердження Порядку розроблення та затвердження технологічних нормативів
використання питної води підприємствами, які надають послуги з
централізованого водопостачання та/або водовідведення», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Встановити погоджені Департаментом екології та природних ресурсів
Полтавської облдержадміністрацією та сектором у Полтавській області
Держводагентства поточні індивідуальні технологічні нормативи
використання питної води для комунального підприємства «Добробут»
Гребінківської міської ради Полтавської області терміном на п’ять років.

Міський голова В. Колісніченко


